
UCHWAŁA NR 298/XLIV/2022 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO

z dnia 26 maja 2022 r.

zmieniająca rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
skarżyskiego na 2022 rok

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku - Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1977 i 2120 oraz z 2022 r. poz. 830 i 974)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1.
W Uchwale Nr 267/XXXVIII/2021 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 13 grudnia 

2021 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
powiatu skarżyskiego na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Św. z 2021 r. poz. 4495) Załącznik 
Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2 -

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewódnrcządy Rady 
Powiatu S<arżyskiego

Id: 235F6369-582C-4280-A976-176CCB06ED2A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr 298/XLIV/2022 
Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 26 maja 2022 r.

Harmonogram dyżurów nocnych aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu skarżyskiego na 2022 rok

Lp. N azw a i adres  ap tek i Data dyżuru

1.
„Nasza A p teka " 
ul. P iłsudsk iego  21
26-110 S ka rżysko-K am ienna

1 styczn ia  i 18 styczn ia , 4 lu tego  i 21 lutego, 10 m arca  i 27 m arca, 13 kw ietn ia i 30 
kw ietn ia, 17 m aja, 3 czerw ca i 20 czerwca, 7 lipca i 24 lipca, 10 s ierpn ia  i 27 
sierpn ia , 13 w rześn ia  i 30 w rześn ia , 17 paźdz ie rn ika , 3 lis topada i 20 listopada, 7 
g rudn ia  i 24 g rudn ia

2.
Apteka
ul. M eta low ców  5
26-110 S ka rżysko-K am ienna

2 styczn ia  i 19 styczn ia , 5 lu tego i 22 lutego, 11 m arca i 28 m arca, 14 kw ietn ia , 1 
m aja i 18 m aja, 4 czerw ca  i 21 czerw ca, 8 lipca i 25 lipca, 11 s ierpn ia  i 28 sierpn ia , 
14 w rześn ia , 1 paźdz ie rn ika  i 18 paździe rn ika , 4 lis topada i 21 listopada, 8 g rudn ia i 
25 grudn ia

3.
Apteka „Na Z achodn im " 
ul. Leg ionów  104
26-110 Skarżysko-Kam ienna

3 styczn ia  i 20 styczn ia , 6 lu tego i 23 lutego, 12 m arca i 29 m arca, 15 kw ietn ia, 2 
m aja i 19 m aja, 5 czerw ca  i 22 czerwca, 9 lipca i 26 lipca, 12 s ierpn ia  i 29 sierpn ia , 
15 w rześn ia , 2 paźdz ie rn ika  i 19 paździe rn ika , 5 lis topada i 22 listopada, 9 g rudn ia  i 
26 grudn ia

4.
„Nasza  A p teka " 
ul. 1-go Maja 65
26-110 Skarżysko-Kam ienna

4 styczn ia  i 21 s tyczn ia , 7 lu tego i 24 lutego, 13 m arca i 30 m arca, 16 kw ietn ia, 3 
m aja i 20 m aja, 6 czerw ca i 23 czerw ca, 10 lipca i 27 lipca, 13 s ierpn ia  i 30 sierpn ia , 
16 w rześn ia , 3 paźdz ie rn ika  i 20 paździe rn ika , 6 listopada i 23 listopada, 10 grudn ia  i 
27 grudn ia

5.
Apteka „P rzy ja zna " 
ul. 1-go Maja 55
26-110 Skarżysko-Kam ienna

5 styczn ia  i 22 styczn ia , 8 lu tego i 25 lutego, 14 m arca i 31 m arca, 17 kw ietn ia , 4 
m aja i 21 m aja, 7 czerw ca i 24 czerw ca, 11 lipca i 28 lipca, 14 s ierpn ia  i 31 s ierpn ia , 
17 w rześn ia , 4 paźdz ie rn ika  i 21 paździe rn ika , 7 lis topada i 24 listopada, 11 grudn ia  i 
28 grudn ia

Id: 235F6369-582C-4280-A976-176CCB06ED2A. Podpisany Strona 1



6.

Apteka „D bam  o
Zdrow ie"
ul. 1-go Maja 34
26-110  Skarżysko-Kam ienna

6 styczn ia  i 23 styczn ia, 9 lu tego i 26 lutego, 15 m arca, 1 kw ietn ia  i 18 kw ietn ia , 5 
m aja i 22 m aja, 8 czerwca i 25 czerw ca, 12 lipca i 29 lipca, 15 s ierpn ia , 1 w rześn ia  i 
18 w rześn ia , 5 październ ika i 22 paźdz ie rn ika , 8 listopada i 25 listopada, 12 g rudn ia  i 
29 g rudn ia

7.
Apteka  „M ię tow a" 
ul. N iepod leg łośc i 88
26-110 Skarżysko-Kam ienna

7 styczn ia  i 24 styczn ia, 10 lu tego i 27 lutego, 16 m arca, 2 kw ietn ia  i 19 kw ietn ia , 6 
m aja i 23 m aja, 9 czerwca i 26 czerw ca, 13 lipca i 30 lipca, 16 s ierpn ia , 2 w rześn ia  i 
19 w rześn ia , 6 październ ika i 23 paźdz ie rn ika , 9 listopada i 26 listopada, 13 grudn ia  i 
30 g rudn ia

8.
Apteka
ul. Soko la  2/5A
26-110 Skarżysko-Kam ienna

8 styczn ia  i 25 styczn ia, 11 lu tego i 28 lutego, 17 m arca, 3 kw ietn ia  i 20 kw ietn ia , 7 
m aja i 24 m aja, 10 czerwca i 27 czerw ca, 14 lipca i 31 lipca, 17 s ierpn ia , 3 w rześn ia  
i 20 w rześn ia , 7 październ ika i 24 paźdz ie rn ika , 10 listopada i 27 lis topada , 14 
g rudn ia  i 31 grudn ia.

9.
Apteka „D bam  o Zdrow ie" 
ul. Soko la  17A
26-110  Skarżysko-Kam ienna

9 styczn ia  i 26 styczn ia, 12 lutego, 1 m arca i 18 m arca, 4 kw ietn ia  i 21 kw ietn ia , 8 
m aja i 25 m aja, 11 czerwca i 28 czerw ca, 15 lipca, 1 s ie rpn ia  i 18 s ie rpn ia , 4 
w rześn ia  i 21 w rześn ia, 8 paźdz ie rn ika  i 25 paźdz ie rn ika , 11 listopada i 28 listopada, 
15 g rudn ia

10.
Apteka  „A rn ika " 
ul. S łow ack iego  44
26-110  Skarżysko-Kam ienna

10 styczn ia  i 27 styczn ia, 13 lutego, 2 m arca i 19 m arca, 5 kw ietn ia  i 22 kw ietn ia , 9 
m aja i 26 m aja, 12 czerwca i 29 czerw ca, 16 lipca, 2 s ie rpn ia  i 19 s ie rpn ia , 5 
w rześn ia  i 22 w rześn ia, 9 paźdz ie rn ika  i 26 paźdz ie rn ika , 12 listopada i 29 listopada, 
16 g rudn ia

11.
Apteka  „P lu s" 
ul. Soko la  50
26-110  Skarżysko-Kam ienna

11 styczn ia  i 28 styczn ia, 14 lutego, 3 m arca i 20 m arca, 6 kw ietn ia  i 23 kw ietn ia , 10 
m aja i 27 m aja, 13 czerwca i 30 cze rw ca , 17 lipca, 3 s ie rpn ia  i 20 s ie rpn ia , 6 
w rześn ia  i 23 w rześn ia, 10 paźdz ie rn ika  i 27 paźdz ie rn ika , 13 lis topada i 30 
lis topada , 17 grudn ia

12.
Apteka  „A rn ika " 
ul. S oko la  18
26-110  Skarżysko-Kam ienna

14 czerw ca, 1 lipca i 18 lipca, 4 s ie rpn ia  i 21 sierpn ia , 7 w rześn ia  i 24 w rześn ia , 11 
paźdz ie rn ika  i 28 październ ika, 14 lis topada , 1 grudn ia i 18 grudn ia

13.
Apteka  „Na Zachodn im " 
ul. Leg ionów  104
26-110  Skarżysko-Kam ienna

13 s tyczn ia  i 30 styczn ia, 16 lutego, 5 m arca i 22 m arca, 8 kw ietn ia  i 25 kw ie tn ia , 12 
m aja i 29 m aja, 15 czerwca, 2 lipca i 19 lipca, 5 sierpn ia  i 22 s ie rpn ia , 8 w rześn ia  i 
25 w rześn ia , 12 październ ika i 29 paźdz ie rn ika , 15 listopada, 2 g rudn ia  i 19 g rudn ia

Id: 235F6369-582C-4280-A976-176CCB06ED2A. Podpisany Strona 2



14.
„N a sza  A p teka " 
ul. Ż e rom sk iego  31

26-110  S karżysko-Kam ienna

14 styczn ia  i 31 styczn ia , 17 lutego, 6 m arca i 23 m arca, 9 kw ietnia i 26 kw ietn ia , 13 
m aja i 30 m aja , 16 czerwca, 3 lipca i 20 lipca, 6 s ie rpn ia  i 23 s ierpn ia , 9 w rześn ia  i 
26 w rześn ia , 13 październ ika i 30 paźdz ie rn ika , 16 listopada, 3 grudn ia i 20 g rudn ia

15.
Apteka
ul. S pó łdz ie lcza  34b
26-110  S ka rżysko-Kam ienna

17 cze rw ca , 4 lipca i 21 lipca, 7 s ie rpn ia  i 24 s ie rpn ia , 10 w rześn ia i 27 w rześn ia , 14 
paźdz ie rn ika  i 31 paździe rn ika , 17 lis topada , 4 g rudn ia  i 21 grudn ia

16.
Apteka
ul. A p teczna  8
26-110  S ka rżysko-Kam ienna

16 styczn ia , 2 lu tego  i 19 lutego, 8 m arca i 25 m arca, 11 kw ietn ia i 28 kw ietn ia , 15 
m aja, 1 cze rw ca  i 18 czerwca, 5 lipca i 22 lipca, 8 s ie rpn ia  i 25 sierpn ia , 11 w rześn ia  
i 28 w rześn ia , 15 paździe rn ika , 1 lis topada i 18 lis topada , 5 grudn ia i 22 g rudn ia

17.
Ap teka  „C od z ie nn a " 
ul. K ras iń sk iego  20
26-110  Ska rżysko-Kam ienna

17 styczn ia , 3 lu tego  i 20 lutego, 9 m arca i 26 m arca, 12 kw ietn ia i 29 kw ie tn ia , 16 
m aja, 2 cze rw ca  i 19 czerwca, 6 lipca i 23 lipca, 9 s ie rpn ia  i 26 s ierpn ia , 12 w rześn ia  
i 29 w rześn ia , 16 październ ika, 2 lis topada i 19 lis topada , 6 grudn ia i 23 g rudn ia

Id: 235F6369-582C-4280-A976-176CCB06ED2A. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zgodnie z treścią art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku - Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1977 i 2120 oraz z 2022 r. poz.830) rozkład godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na danym terenie określa w drodze uchwały, rada powiatu, po zasięgnięciu 
opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego.

Rada Powiatu Skarżyskiego w dniu 13 grudnia 2021 r. przyjęła Uchwałę 
Nr 267/XXXVIII/2021 w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 
terenie powiatu skarżyskiego na 2022 rok.

Dnia 04.05.2022 r. do Starostwa drogą mailową wpłynął wniosek o uwzględnienie 
w harmonogramie dyżurów nocnych dwóch aptek należących do firmy Anna Krygowska Firma 
Handlowa, ul. Saska 27, 30-720 Kraków, tj. Apteki „Arnika” przy ul. Sokolej 18 w Skarżysku- 
Kamiennej oraz Apteki przy ul. Spółdzielczej 34b w Skarżysku-Kamiennej, za które dotychczas 
dyżury pełniła należąca również do wyżej wymienionej firmy Apteka „Arnika” przy 
ul. Słowackiego 44 w Skarżysku-Kamiennej.

W związku z powyższym zachodzi konieczność wprowadzenia zmian do Załącznika Nr 2 
Harmonogram dyżurów nocnych aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu skarżyskiego na 2022 
rok, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 267/XXXVlII/2021 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 
13 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
powiatu skarżyskiego na 2022 rok. Zmiany polegają na zastąpieniu w Załączniku Nr 2 w kolumnie 
12 Apteki „Arnika” przy ul. Słowackiego 44, Apteką „Arnika” przy ul. Sokolej 18, a w kolumnie 
15 na zastąpieniu Apteki „Arnika” przy ul. Słowackiego 44, Apteką przy ul. Spółdzielczej 34b. 
Apteka „Arnika” przy ul. Słowackiego 44 pozostaje bez zmian w kolumnie 10. Apteka „Arnika” 
przy ul. Sokolej 18 (kolumna 12) rozpoczyna pełnienie dyżurów nocnych od 14 czerwca, a Apteka 
przy ul. Spółdzielczej 34b (kolumna 15) rozpoczyna pełnienie dyżurów nocnych od 17 czerwca. 
Daty dyżurów nocnych pozostałych aptek ogólnodostępnych ujętych w harmonogramie dyżurów 

nocnych pozostają bez zmian.
Projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie zmiany rozkładu godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu skarżyskiego na 2022 rok, zawierający zmiany do 
Załącznika Nr 2 Uchwały Nr 267/XXXVIII/2021 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 13 grudnia 
2021 r. został pozytywnie zaopiniowany przez Prezydium Kieleckiej Okręgowej Rady 
Aptekarskiej, Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej, Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów, 
Wójta Gminy Bliżyn, Wójta Gminy Łączna i Wójta Gminy Skarżysko Kościelne.

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 235F6369-582C-4280-A976-176CCB06ED2A. Podpisany Strona 1


